
種別 物品 所管 企画人権課 期間

1 Ｓｋｙ株式会社

2 扶桑電通株式会社 落札

3 辞退

4 富士通Japan株式会社 辞退

5 沖電気工業株式会社 辞退

6 辞退

7
株式会社日立システム
ズ 辞退

8 辞退

9 株式会社パスコ 辞退

10 辞退

11 都築電気株式会社 辞退

12
日本電子計算株式会
社 辞退

13 辞退

14 アジア航測株式会社 辞退

15 株式会社大塚商会 辞退

16 国際航業株式会社 辞退

17 辞退

18 日本電気株式会社 辞退

19 株式会社内田洋行 辞退

20 辞退

21
リコージャパン株式会
社 辞退

22 辞退

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

-

東芝インフラシステムズ株式会
社 -

-

-

4,290,300

-

-

備　　　　　　　　　考

NECフィールディング株式会
社

-

-

-

パナソニックコネクト株式会社

契約者の名称・住所

（変更理由等） 

大阪市中央区備後町２丁目６番８号　

扶桑電通株式会社　関西支店　常務執行役員支店長　北　拓兒

「002電気製品　06コンピューター機器」の登録、所在地が大阪府内及び大阪市以南、資
本金が4.5億円以上かつ従業員が950人以上、不信用不誠実の有無、履行能力の現状指　　名　　理　　由

ｼｬｰﾌﾟﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ株式
会社

ＮＥＣネッツエスアイ株式会社

第　２　回

西日本電信電話株式会社

入　札　者

富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン株式会社

NECﾈｸｻｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ株式会社

入　札　金　額　　(単位：円)

-

-

-

-

備考

-

契約日から令和５年１1月30日

-

-

4,687,600

-

-

第　３　回

-

-

第　１　回

概
要

忠岡町忠岡東１－３４－１

件　　　　名

入   札   日

場所

令和５年度　忠岡町職員用業務端末等購入

入札・契約方法 指名競争入札

令和5年9月15日
ノートパソコン、プリンター　他

-

4,719,330

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

4,942,000

－

(原）契約金額

（変更契約金額）



種別 土木一式工事 所管 生涯学習課

1

2

3 失格

4 落札

5 失格

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

（変更契約金額）

備考
第　３　回

131,065,000

入　札　金　額　　(単位：円)

147,000,000

106,000,000

119,150,000

113,800,000

114,369,000

第　１　回

契約者の名称・住所

（変更理由等） 

大阪府摂津市昭和園９番13号

岸本建設株式会社　代表取締役社長　谷口　賢治

備　　　　　　　　　考

岸本建設㈱

松井建設㈱

入　札　者

㈲松和メンテナンス

矢野建設㈱

第　２　回

138,000,000

-

（以下余白）

長谷川体育施設㈱

㈱植田建設

制限付一般競争入札

令和5年9月22日
忠岡町町民運動場　土木一式工事

概
要

忠岡町忠岡東１丁目34番27号

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

139,130,000 (原）契約金額

契約期間 議決の翌日から令和６年３月15日

件　　　　名

入   札   日

場所

忠岡町民運動場グラウンド及び周辺整備工事

入札・契約方法



種別 建築一式工事 所管 生涯学習課

1

2

3 失格

4 失格

5

6 落札

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10

11

12

13

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

（変更契約金額）

第　３　回

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

71,780,000

61,793,000

78,540,000(原）契約金額（税込）

入　札　者

㈱イズミコーティングス

74,100,000

㈱植田建設

第　１　回

78,000,000

76,200,000

㈱大谷建築事業所

㈱今北工務店

三進金属工業㈱

㈱新川

㈱新和建設

55,000,000

入　札　結　果

大阪府泉北郡忠岡町忠岡北２丁目12番59号

松井建設株式会社　代表取締役　烏野　孝博

件　　　　名

入   札   日

場所

契約者の名称・住所

忠岡町民運動場建築及び解体工事

入札・契約方法 指名競争入札

令和5年9月22日
忠岡町民運動場　建築一式工事

忠岡町忠岡東1丁目34番27号

備　　　　　　　　　考

入　札　金　額　（単位：円）

第　２　回

（変更理由等） 

建築一式の等級別区分「B等級及びC等級」・施工能力の現状・不誠実な行為の有無
・地理的条件指　　名　　理　　由

-

㈲松和メンテナンス

松井建設㈱

契約期間 議決の翌日から令和６年３月15日

備考

概
要

71,400,000

-

-

-



種別 土木一式 所管 土木課 期間

1

2

3

4

5

6 落札

7

8

9

10

11

12

13

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

指　　名　　理　　由
土木一式の等級別区分「B等級及びC等級」・施工能力の現状・不誠実な行為の有無
・地理的条件

契約者の名称・住所
株式会社植田建設　代表取締役　植田　秀紀

泉北郡忠岡町北出１丁目１番１８号

藤原環境㈱ 26,120,000 - -

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

松井建設㈱ 24,260,000 - -

森田設備 25,140,000 - -

㈱泉州ロード 24,200,000 - -

㈱大谷建築事業所 25,000,000 - -

㈲松和メンテナンス 24,330,000 - -

山本建材土木㈱ 24,272,000 - -

泉北設備工業㈱ 25,470,000 - -

㈱植田建設 24,100,000 - -

㈱新川 24,800,000 - -

㈱今北工務店 24,300,000 - -

㈱イズミコーティングス 24,990,000 - -

㈱新和建設 39,180,000 - -

契約締結日～令和6年1月31日

入　札　者 備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

入   札   日 令和5年9月29日 概
要

雨水本管  (VU管φ400mm)　：　L215ｍ
1号人孔　６箇所
透水性ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装　：　A=598m2

場所 忠岡町忠岡東1丁目地内
入札・契約方法 指名競争入札

最低制限価格(税抜き） 24,021,000 （変更契約金額）

件　　　　名 忠岡東1丁目地内雨水管布設工事（その２）

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 29,879,000 (原）契約金額（税込） 26,510,000


